
urita li i vesaiiK 
Gorenjske 

Leto: XV. V Kranju, 24. marca 1978 Številka 8 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA ŠKOFJA LOKA: 

81. Odlok o pripravi prostorskega plana občine Škofja Loka 
82. Odlok o spremembi zazidalnega načrta Podlubnik — II. etapa za območje 

centra soseske 
83. Odlok o splošni prepovedi prometa z zemljišči, prepovedi parcelacije, gradit-

ve in spremembe kulture zemljišča in obvezni izdelavi zazidalnega načrta za 
novo stanovanjsko cono v Škofji Loki 

84. Odlok o določitvi kmetij po zakonu o dedovanju kmetijskih zemljišč in zaseb-
nih kmetijskih gospodarstev — kmetij 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 



Predpisi občinskih skupščin 

Občina Škofja Loka 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-02/68 
Škofja Loka, dne 15/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 

81. 82. 

Na podlagi 
obveznih priprav prostorskih planov v 

2. člena odloka o uvedbi 
SR 

Sloveniji (Uradni list SRS, št. 4/78) in 
92. člena statuta občine Škofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/78) je 
Skupščina občine Skofja Loka na seji zbo-
ra združenega dela. zbora krajevnih skup-
nosti in družbenopolitičnega zbora dne 
15/3-1978 sprejela 

O D L O K 
o pripravi prostorskega plana 

občine Skofja Loka 

Na podlagi 15. člena zakona o urbani-
stičnem planiranju (Uradni list SRS. Šte-
vilka 16-119/67 in 27-255/72) ter 92. člena 
statuta občine Skofja Loka (Uradni vest-
nik Gorenjske, št. 4/78), je Skupščina obči-
ne Skofja Loka na seji zbora združenega 
dela. zbora krajevnih skupnosti in družbe-
nopolitičnega zbora 15/3-1978 sprejela 

O D L O K 
o spremembi zazidalnega načrta 

Podlubnik — II. etapa za območje 
centra soseske 

83. 

Na podlagi 6. in 16. člena zakona o ur-
banističnem planiranju (Uradni list SRS. 
št. 16/67 in 27/72), 92. člena statuta občine 
Skofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 4/78), je Skupščina občine Skofja Loka 
na seji zbora združenega dela, zbora kra-
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora 15/3-1978 sprejela 

1. člen 
S tem odlokom se uvaja obvezna pri-

prava, izdelava in sprejem prostorskega 
plana občine Skofja Loka. 

2. člen 
Smernice za izdelavo prostorskega pla-

na so izhodišča, ki jih je sprejela občinska 
skupščina na seji dne 13/7-1977. 

3. člen 
Izvršni svet občinske skupščine predloži 

udeležencem prostorskega planiranja pred-
loge dogovorov o temeljih prostorskih pla-
nov za obdobje do leta 1985 z elementi dol-
goročnih ciljev in smeri prostorskega vidika 
družbenega razvoja do leta 2000 v skladu 
z delovnim programom najkasneje do 
31. oktobra 1978. 

4. člen 
Občinska skupščina sprejme prostorski 

plan, izdelan v skladu z določili prejšnjega 
Člena najkasneje do 31 decembra 1979. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-05/67 
Škofja Loka, dne 15/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 

1. člen 
Sprejme se spremembo zazidalnega na-

črta Podlubnik - II. etapa za območje 
centra soseske, ki ga je izdelal Urbanistični 
zavod - PA Ljubljana pod št. 2259 v no-
vembru 1977. 

2. člen 
Sprememba zazidalnega načrta obsega: 
1. Programski del 
2. Tehnični del z naslednjo grafično 

dokumentacijo: 

širši teritorialni prikaz 1:5000 
situacija obstoječega stanja 1:500 
situacija starega stanja ZN 1:500 
situacija novega stanja ZN 1:500 
situacija 1:2880 
situacija komunalnih naprav 
situacija prometne ureditve 1:500 
karakteristični prerez. 

3. člen 
Na območju, ki ga obravnava spre-

memba zazidalnega načrta, je predvidena 
izgradnja trgovskega centra, zunanja ure-
ditev, parkirišč ter ostala pripadajoča ko-
munalna oprema, ostale površine pa so 
namenjene za objekte centra soseske. 

4. člen 
Gradnja objektov, komunalnih naprav 

in ureditev celotnega kompleksa je dovo-
ljena le v skladu z zazidalnim načrtom iz 
1. člena tega odloka. Pogoji za gradnjo 
objektov se določajo z lokacijskimi doku-
mentacijami. 

5. člen 
Zazidalni načrt je na vpogled pri uprav-

nem organu za urbanizem občinske skup-
ščine in v urbanistični posvetovalnici. 

6. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega 

načrta opravlja občinska urbanistična 
inšpekcija. 

O D L O K 
o splošni prepovedi prometa 

z zemljišči, prepovedi parcelacije, 
graditve in spremembe kulture 

zemljišča in obvezni izdelavi 
zazidalnega načrta za novo 

stanovanjsko cono v Škofji Loki 

1. člen 
Za območje »Nad Plevno« v Škofj i Loki 

v izmeri ca. 40 ha je obvezna izdelava zazi-
dalnih načrtov. Meja območja poteka od 
križišča pri Petrolu, po vzhodnem pobočju 
Kamnitnika do najzahodnejše vijuge poto-
ka Sušice, po potoku Sušica do Kidričeve 
ceste in po Kidričevi cesti do križišča pri 
Petrolu. 

2. člen 
Za območje iz prejšnjega člena se raz-

glasi splošna prepoved prometa z zemljišči, 
prepoved parcelacije, graditve in spremem-
be kulture zemljišča. Gradbeni objekti in 
naprave na teh zemljiščih se smejo prizida-
vati in obnavljati le z dovoljenjem občin-
skega upravnega organa, pristojnega za 
urbanizem. 

3. člen 
Grafični prikaz območja iz 1. člena je 

razviden iz priloge, ki je sestavni del tega 
odloka. 

Grafični prikaz je na vpogled pri občin-
skem upravnem organu za urbanizem in 
v urbanistični posvetovalnici. 

4. člen 
Ta odlok velja do sprejetja zazidalnega 

načrta, najdalj pa za dobo treh let. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-015/76 
Škofja Loka, dne 15/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Poljanar, 1. r. 



Na podlagi 1. odstavka 3. člena zakona 
o dedovanju kmetijskih zemljišč in 
zasebnih kmetijskih gospodarstev — kme-
tij (Uradni list SRS, št. 26-237/73) ter 
92. člena statuta občine (Uradni vestnik 
Gorenjske, 4/78) je Skupščina občine 
Škofja Loka na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli-
tičnega zbora, 15/3-1978 sprejela 

O D L O K 
o določitvi kmetij po zakonu 

o dedovanju kmetijskih zemljišč in 
zasebnih kmetijskih gospodarstev — 

kmetij 

1. člen 
Na območju občine Škofja Loka se s 

tem odlokom določijo kmetije, za katere 
velja posebna ureditev dedovanja po 
zakonu o dedovanju kmetijskih zemljišč in 
zasebnih kmetijskih gospodarstev — kme-
tij. 

2. člen 
Kmetije, za katere velja posebna ure-

ditev dedovanja po 1. členu tega odloka, so 
po krajevnih skupnostih naslednje: 

KRAJEVNA SKUPNOST BUKOVICA 
1. B E R N I K Anton, Bukovica 22 
2. DOLENC Marica in Franc, Bukovi-

ca 30 
3. K A L A N Tončka, Bukovica 26 
4. P E T E R N E L J Jože, Bukovica 29 
5. PODOBNIK Alojz, Bukovica 7 
6. POTOČNIK Franc, Bukovica 24 
7. BAMBIC Katarina, Bukovščica 7 
8. B E N E D I K Dominik, Bukovščica 16 
9. B E R N I K Franc, Bukovščica 5 

10. JELENC Janez, Bukovščica 17 
11. R I H T A R Š I C Marija, Bukovščica 22 
12. T O M A Ž I N Peter, Bukovščica 20 
13. V I D M A R Janez, Bukovščica 15 
14. BENEDIK Ljudmila, Knape 19 
15. P O D L I P N I K Anton, Knape 17 
16. POGAČNIK Franc, Knape 10 
17. B E N E D I K Ivan, Pozirno 2 
18. M A R K E L J Franc, Pozirno 8 
19. MESEC Amalija, Pozirno 4 
20. POGAČNIK Mirko, Pozirno 5 
21. ŠOLAR Franc, Pozirno 1 
22. DOLENC Matevž, Praprotno 19 
23. DOLENC Oton, Praprotno 10 
24. DOLENC Stane, Praprotno 14 
25. H A F N E R Marjan, Praprotno 20 
26. K A L A N Leopold, Praprotno 11 
27. P I N T A R Peter, Praprotno 12 
28. Š IFRAR Janez, Praprotno 9 
29. Š IFRAR Jože, Praprotno 6 
30. BENEDIK Valentin, Spodnja Luša 7 
31. FOJKAR Antonija, Spodnja Luša 10 

32. OMAN Franc, Spodnja Lufta 4 
33. LAVTAR Jože, Stirpnik 3 
34. POTOČNIK Vinko, Stirpnik 15 
35. TUŠEK Franc, Stirpnik 14 
36. B E N E D I K Štefan, Strmica 11 
37. B E R N I K Ivan, Strmica 1 
38. ERŽEN Gabrijel, Strmica 8 
39. H R I B E R N I K Franc, Strmica 9 
40. M I K L A V C l C Janez, Strmica 7 
41. B E R N I K Alojz, Ševlje 26 
42. B E R N I K Stane, Ševlje 3 
43. K L E M E N Č I C Ana, Ševlje 27 
44. LEBEN Janez, Ševlje 11 
45. LEBEN Jožef, Ševlje 1 
46. B E R G A N T Franc, Tomaž nad Pra-

protnim 6 
B E R G A N T Lovro, Tomaž nad Pra-47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

protnim 1 _ 
BUKOVIC Valentin, Tomaž nad Pra- KRAJEVNA SKUPNOST DRAŽGOŠE 
protnim 2 
KOŠIR Janez, Tomaž nad Praprot-
nim 4 
P I N T A R Janez, Tomaž nad Praprot-
nim 9 
T O M A Ž I N Minka, Tomaž nad Pra-
protnim 8 

KRAJEVNA SKUPNOST D A V C A 
1. AMBROŽIČ Janez, Davča 19 
2. AMBROŽIČ Janko, Davča 34 
3. BEVK Frančiška, Davča 26 
4. BEVK Janez, Davča 20 
5. BEVK Peter, Davča 18 
6. BEVK Zdravko, Davča 62 
7. BICEK Stanko, Davča 52 
8. CEMAŠAR Marija, Davča 29 
9. ČEMAŽAR Stanko, Davča 49 

10. C E R I N Franc, Davča 61 
11. ČER IN Jože, Davča 60 
12. FREL IH Marija, Davča 4 
13. FREL IH Anton, Davča 14 
14. FREL IH Marija, Davča 42 
15. JEMEC Amalija in Alojz, Davča 25 
16. JENSTERLE Jakob, Davča 64 
17. KEJŽAR Marija, Davča 17 
18. KEJŽAR Mihael, Davča 72 
19. KEJŽAR Valentin, Davča 71 
20. KODER Alojz, Davča 10 
21. MIJATOVIC Neža, Davča 6 
22. MIJATOVIC Stanko, Davča 63 
23. PETERNELJ Franc, Davča 9 
24. PETERNELJ Janez, Davča 1 
25. P E T E R N E L J Milan, Davča 12 
26. P E T E R N E L J Stanko, Davča 7 
27. PREZELJ Janko, Davča 51 
28. PREZELJ Marija, Davča 46 
29. PRIMOŽIČ Janez, Davča 69 
30. PRIMOŽIČ Janko, Davča 50 
31. PETERNELJ Ivanka, Davča 40 
32. ŠUBIC Ivan, Davča 45 
33. T O R K A R Jože, Davča 73 
34. TUŠEK Anton, Davča 66 
35. TUŠEK Alojzija, Davča 68 
36. V A L E N T I N Č I Č Franc, Davča 28 
37. PREZELJ Aleksander, Podporezen 6 

G A R T N E R Filip, Dražgoše 1 
JELENC Janko, Dražgoše 29 
JELENC Karel, Dražgoše 28 
JELENC Marjan, Dražgoše 20 
KAVČIČ Franc, Dražgoše 17 
LOTRIČ Ludvik, Dražgoše 60 
LOTRIČ Marija in Silvester, Dražgo 
še 48 

8. M A R E N K Leopold, Dražgoše 16 
9. ŠMID Janez, Dražgoše 30 

10. ŠMID Amalija, Dražgoše 18 
11. ŠOLAR Matevž, Dražgoše 36 
12. ŠOLAR Nežka, Dražgoše 19 
13. ZUPANC Franc, Dražgoše 33 
14. ERŽEN Janez, Rudno 22 
15. ERŽEN Luka, Rudno 9 
16. FAJFAR Valentin, Rudno 12 
17. K E M P E R L E Marija, Rudno 10 
18. N A S T R A N Jože, Rudno 7 
19. N A S T R A N Peter, Rudno 11 
20. VRHUNC Gabrijel, Rudno 14 

KRAJEVNA SKUPNOST GODEŠIČ 
1. AL IČ Peter, Godešič 35 
2. A V G U Š T I N Vinko, Godešič 42 
3. B E R G A N T Franc, Godešič 79 
4. H A F N E R Jože, Godešič 31 
5. H A F N E R Ljudmila, Godešič 38 
6. JENKO Franc, Godešič 30 
7. JENKO Jože, Godešič 39 
8. JENKO Marija, Godešič 19 
9. JUGOVIC Ivan, Godešič 27 

10. K A L A N Ivan, Godešič 32 
11. KAVČIČ Leopold, Godešič 13 
12. KAVČIČ Marjan, Godešič 10 
13. KRIŽAJ Frančiška, Godešič 15 
14. KR IŽAJ Janez, Godešič 43 
15. L U K A N Č I Č Franc, Godešič 36 
16. P I N T A R Matevž, Godešič 46 
17. S T A R M A N Ana, Godešič 18 
18. SVOLJŠAK Jože, Godešič 6 



KRAJEVNA 8KUPNOST GORENJA 
VAS 

1. DEBENC Anton, Bačne 4 
2. DERMOTA Marija, Bačne 2 
3. PETERNELJ Pavel, Bačne 5 
4. SETNIĆAR Milan, Bačne 3 
5. JELOVCAN Vinko, Cabrače 5 
6. KLEMENC lC Anton, Cabrače 6 
7. L I K A R Janez, Cabrače 12 
8. STANONIK Marija, Cabrače 8 
9. TAVČAR Janez. Cabrače 7 

10. L I K A R Janez, Debeni 7 
11. MEZEG Janez, Debeni 4 
12. ŠTURM Amalija, Debeni 6 
13. HOMEC Janko, Dobravšca 2 
14. STRŽ INAR Anton, DobravSca 7 
15. BOGATAJ Janez, Dolenja Dobra-

va 22 
16. BOGATAJ Terezija. Dolenja Dobra-

va 21 
17. DERMOTA Pavel. Dolenja Dobra-

va 9 
18. HOMEC Franc, Dolenja Dobrava 26 
19. SELAK Franc. Dolenja Dobrava 24 
20. CADEZ Pavel, Gorenja Dobrava 6 
21. KAVClCCiri l .Gorenja Dobrava 11 
22. M IKLAVC lC Jože, Gorenja Dobra-

va 2 
23. BIZJAK Ciril, Gorenja vas 110 
24. BOGATAJ Janez, Gorenja vas 6 
25. BRENCE Martin, Gorenja vas 14 
26 CADEZ Mirko. Gorenja vas 139 
27. CADEŽ Stanko, Gorenja vas 109 
28. FERLAN Janez. Gorenja vas 13 
29 F IL IP IC Janez, Gorenja vas 126 
30. INGLIC Matevž, Gorenja vas 9 
31. JENKO Alojz, Gorenja vas 142 
32. OBLAK Franc, Gorenja vas 16 
33. OBLAK Jakob, Gorenja vas 141 
34. P I N T A R Franc, Gorenja vas 83 
35. STANONIK Franc, Gorenja vas 84 
36. TUŠEK Franc, Gorenja vas 108 
37. BOGATAJ Marija. Hlavče njive 4 
38. GALlClC Jakob, Hlavče njive 2 
39. KOŠIR Štefanija. Hlavče njive 3 
40. M L A K A R Franc. Hlavče njive 1 
41. BANIC Peter, Hotavlje 34 
42 CADEŽ Franc, Hotavlje 38 
43. DEMŠAR Janez, Hotavlje 9 
44 JEZERŠEK Jernej, Hotavlje 3 
45. OBLAK Frančiška. Hotavlje 1 
46. R IHTERŠ lC Janez, Hotavlje 59 
47. Š INKOVEC Maks, Hotavlje 16 
48. JELOVCAN Franc, Jelovica 4 
49. M IKLAVC lC Anton, Jelovica 5 
50. BOGATAJ Alojz, Kopačnica 15 
51. FRELIH Janko, Kopačnica 13 
52. KOKALJ Franc, Kopačnica 19 
53. KREK Anton, Kopačnica 7 
.54. PRIMOŽIČ Andrej, Kopačnica 1 
55. RAZLOŽNIK Anton, Kopačnica 20 
56. SLABE Lovro, Kopačnica 18 
57. BOGATAJ Andreja, Krnice pri Nova-

kih 6 
58. DEMŠAR Vinko, Krnice pri Nova-

kih 9 
59 JERAM Franc, Krnice pri Novakih 5 
60. REJC Ivan, Krnice pri Novakih 8 
61. KLEMENC lC Pavle, Lajše 3 
62. VERClC Kati, Laze 1 
63. BICEK Neža, Leskovica 8 
64. CERIN Marija, Leskovica 14 
65. ERŽEN Alojz, Leskovica 10 
66. JELOVCAN Franc, Leskovica 12 
67. K L E M E N C l C Lovrenc, Leskovica 25 
68. SLABE Ciril, Leskovica 13 
69. KEJŽAR Valentin, Robidnica 1 
70. KOKELJ Janez, Robidnica 4 
71. MOZINA Pavel. Robidnica 5 
72. Š T U R M Vencelj, Robidnica 6 
73. VERClC Vencelj, Robidnica 3 
74. DEMŠAR Marija, Srednje brdo 4 
75. F IL IP IC Stanko, Srednje brdo 7 
76. G A R T N E R Jožef, Srednje brdo 6 
77. K L E M E N C l C Anton, Srednje brdo 8 
78. KLEMENC lC Frančiška, Srednje 

brdo 5 
79. KLEMENC lC Angela, Studor 
80. POTOČNIK Marija, Studor 7 
81. FRLIC Franc, Suša 9 
82. K R E K Martin, Suša 3 
83. KRZ ISN IK Alojz, Suša 7 

84. RANT Anton, Suša 6 
85. FRLIC Ciril, Volaka 8 
86. MOŽINA Franc, Volaka 17 
87. PETROVČIČ Franc, Volaka 5 
88. STANONIK Leopold, Volaka 6 
89. FILIPIC Anton Žirovski vrh/Gore-

nja vas 3 
90. HLADNIK Aleš, Žirovski vrh/Go-

renja vas 6 
91. KAVClC Jože, Žirovski vrh/Gorenja 

vas 7 
92. PECELIN Janez, Žirovski vrh/Gore-

nja vas 2 
93. P E T E R N E L J Pavel, Žirovski vrh/ 

Gorenja vas 4 
94. ANDREUZZ I Janez. Žirovski vrh/ 

Zalo 17 
95. BUH Ciril. Žirovski vrh/Zalo 14 
96. HOJKAR Janez. Žirovski vrh/Zalo 22 
97. KAVClC Anton. Žirovski vrh/Zalo 19 
98. KAVClC Ciril. Žirovski vrh/Zalo 16 
99. OBLAK Andrej. Žirovski vrh/Zalo 7 

100. OBLAK Anton. Žirovski vrh/Zalo 29 
101. OBLAK Jakob, Žirovski vrh/Zalo 2 
102. OBLAK Jože. Žirovski vrh/Zalo 25 
103. POTOČNIK Anica. Žirovski vrh/Za-

lo 11 
104. ŠUBIC Anton. Žirovski vrh/Zalo 31 
105. STRŽ INAR Franc. Žirovski vrh/Za-

lo 12 
106. ŠTUCIN Jože. Žirovski vrh/Zalo 4 

K R A J E V N A SKUPNOST L E N A R T 
NAD LUSO 

1. BERTONCELJ Janez, Golica 13 
2. MESEC Albin, Golica 14 
3. CEMAŽAR Franc, Lenart 8 
4. CEMAŽAR Helena. Lenart 7 
5. HABJAN Marija. Lenart 20 
6. OZEBEK Jožefa. Lenart 24 
7. PEGAM Franc. Lenart 4 
8. P I N T A R Franc, Lenart 9 
9. POTOČNIK Ferdinand. Lenart 6 

10. POTOČNIK Matevž. Lenart 17 
11. STANONIK Jakob. Lenart 5 
12. ŠMID Frančiška. Lenart 19 
13. TUŠEK Franc. Lenart 11 
14. MESEC Janez . Rovte 13 
15. MESEC Stanko. Rovte 7 
16. OZEBEK Jože. Rovte 1 
17. POTOČNIK Andrej, Rovte 9 
18. TUŠEK Ivana, Rovte 10 
19. V I D M A R Leopold. Rovte 12 
20. MARKELJ Minka, Spodnja Luša 21 
21. TAVČAR Ivan,Spodnja Luša 20 
22. TAVČAR Janez, Spodnja Luša 14 
23. HABJAN Frančiška, Zgornja Luša 17 
24. KOKALJ Franc, Zgornja Luša 3 
25. R A N T Valentin. Zgornja Luša 4 
26. ŠMID Martina, Zgornja Luša 10 
27. TUŠEK Anton. Zgornja Luša 13 

K R A J E V N A SKUPNOST JAVORJE 
1. AŽBE Janez, Dolenčice 2 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

BOŽNAR Alojz, Dolenčice 1 
GALlClC Vinko, Dolenčice 8 
MOZINA Janez, Dolenčice 4 
MOŽINA Franc, Dolenčice 9 
RUPAR Marjana in Pavel, Dolenčice 6 
BENEDlClC Jože, Dol. Žetina 4 

8. JELOVCAN Julijana, Dol. Žetina 7 
9. JELOVCAN Franc, Dol. Žetina 16 

10. K R I S T A N Valentin, Dol. Žetina 12 
11. RUPAR Marija, Dol. Žetina 18 
12. JELOVCAN Rajko, Gor. Žetina 3 
13. KOS Miha, Gor. Žetina 2 
14. MOŽINA Vinko, Gor. Žetina 9 
15. PETERNEL Ciril, Gor. Žetina 10 
16. PETERNELJ Franc, Gor Žetina 4 
17 PETERNELJ Marjana, Gor. Žetina 1 
18. TAVČAR Janko, Gor. Žetina 12 
19. VODNIK Jernej, Gor. Žetina 11 
20. KOKELJ Ivan, Javorje 11 
21. KOS Atnon, Javorje 24 
22. PETERNELJ Anton, Javorje 30 
23. REŽEN Jožef, Javorje 12 
24. STANONIK Franc, Javorje 26 
25. ŠTIBELJ Vladimir, Javorje 27 
26. T A V Č A R Anton, Javorje 16 
27. BOHINC Franc, Murave 8 
28. KOS Alojzij, Murave 6 
29. PODOBNIK Blaž, Murave 14 
30. R I N K Leopolda, Murave 2 

K R A J E V N A S K U P N O S T LOG 
1. DEMŠAR Jože, Brode 4 
2. HABJAN Jakob, Brode 5 
3. PREVODNIK Leopold, Brode 3 
4. VODNIK Pavle, Brode 9 
5. DEBELJAK Anton, Bukov vrh 34 
6. DOLENC Marija, Bukov vrh 26 
7. DOLINAH Janez, Bukov vrh 25 
8. POGAČNIK Gabrijel. Bukov vrh 28 
9 RUPAR Anton, Bukov vrh 33 

10. SETNICAR Alojz, Bukov vrh 30 
11. BOŽNAR Marija in Janez, Gabrk 3 
12. KOS Ivana, Gabrk 5 
13. MEZEK Pavla, Gabrk 4 
14. BENEDIK Marija, Gabrška gora 8 



15. DOLENC Kranćiftka, Gabrška gora 7 
16. MRAK Valentin, Gabrška gora 6 
17. DEBELJAK Franc, Kovski vrh 5 
18. LUZNAR Jože, Kovski vrh 2 
19. POTOČNIK Vida, Kovski vrh 23 
20. RUPAR Janez, Kovski vrh 4 
21. R U P A R Matevž, Kovski vrh 1 
22. BOGATAJ Franc, Log 5 
23. DEMŠAR Matevž, Log 2 ' 
24. DEMŠAR Matevž, Log 3 
25. S T A N O N I K Jurij, Log 9 
26. ZELEZNIK Janko, Log 13 
27. ČADEZ Jože, Na Logu 17 
28. DEBELJAK Jakob, Na Logu 16 
29. JELOVČAN Terezija. Na Logu 15 
30. JELOVCAN Franc, Na Logu 8 
31. DEBELJAK Anton, Smoldno 5 
32. S T A N O N I K Anton. Smoldno 3 
33. DEMŠAR Janko. Valterski vrh 1 
34. DEBELJAK Valentin. Visoko 2 
35. KOŠIR Marko, Visoko 4 
36. Š INKOVEC Mirko. Visoko 1 

KRAJEVNA SKUPNOST LUClNE 
1. JENKO Franc, Brebovnica 15 
2. OBLAK Jože, Brebovnica 12 
3. PETERNELJ Dušan. Brebovnica 11 
4. POTOČNIK Franc, Brebovnica 14 
5. MART INČIC Franc, Dolge njive 4 
6. OBLAK Marijana. Dolge njive 6 
7. BOGATAJ Marija, Goli vrh 3 
8. KOŠIR Jože. Goli vrh 6 
9. NAGODE Franc, Goli vrh 9 

10. NAGODE Marija. Goli vrh 10 
11. ŠUBIC Julijana. Goli vrh 5 
12. JEREB Jožefa. Lučine 6 
13. M A R T I N C l C Marija. Lučine 7 
14. LUZNAR Matko, Lučine 23 
15. OBLAK Anton, Lučine 8 
16. OBLAK Rudolf, Lučine 5 
17. BIZJAN Marija, Prelesje 6 
18. KOŠIR Marija, Prelesje 8 
19. BIZOVICAR Anton, Zadovje 14 
20. BIZOVICAR Janez. Zadobje 11 
21. BRADEŠKO Vinko, Zadobje 17 
22. BUH Ignac, Zadobje 7 
23. BUH Franc, Zadobje 4 
24. OBLAK Pavel, Zadobje 21 
25. ŠUBIC Marijana, Zadobje 3 

KRAJEVNA SKUPNOST POLJANE 
1. DEMŠAR Helena. Bukov vrh 15 
2. JELOVČAN Jožef. Bukov vrh 8 
3. JESENKO Alojz. Bukov vrh 5 
4. JESENKO Maks. Bukov vrh 14 
5. JUSTIN Jože, Bukov vrh 18 
6. KOŠIR Franc. Bukov vrh 12 
7. KRZ IŠN IK Justina. Bukov vrh 13 
8. OBLAK Franc, Bukov vrh 6 
9. POTOČNIK Manja, Bukov vrh 17 

10. POTOČNIK Valentin. Bukov vrh 10 
11. CADEZ Franc, Delnice 7 
12. DOLENC Vencelj. Delnice 23 
13. KISOVEC Janez Delnice 14 
14 K R I Z N A R Milan. Delnice 20 
15. K R I Z N A R Jurij. Delnice 13 
16. LUZNAR Franc. Delnice 11 
17. MRAK Gabrijela. Delnice 6 
18. PETERNELJ Frančiška. Delnice 4 
19. Š INK Maks. Delnice 10 
20. Š INK Apolonija. I>elnice 26 
21. GROŠELJ Ana in Bojan. Dobje 2 
22. BOO ATAJ Janez. Dolenje brdo 9 
23. DEMŠAR Slavko in Frančiška. Dole 

nje brdo 7 
24. H R I B E R N I K Janez. Dolenje brdo 6 
25. NOVAK Maks. Dolenje brdo 8 
26. S T A N O N I K Jože. Dolenje brdo 13 
27. ŠUBIC Ciril. Dolenje brdo 11 
28. BOZNAR Marijana. Dolenja ravan 1 
29. M I K L A V C l C Franc. Dolenja ravan 2 
30. BOGATAJ Valentin. Gabrška gora 1 
31. BOGATAJ Jakob. Gor. brdo 1 
32. JUSTIN Martin. Gor. brdo 14 
33. REZEK Ana, Gor brdo 12 
34. DOLENC Vinko, Gorenja ravan 2 
35. KRZ IŠN IK Jakob. Gorenja ravan 3 
36. BONCA Anton. Hotovlja 7 
37. DEBELJAK Pavel. Hotovlja 26 
38. K R M E L J Franc. Hotovlja 24 
39. OBLAK Amalija. Hotovlja !7 
40. BOZNAR Jože. Kremenk 2 
41. BUH Jakob. Kremenk 6 
42. KRZ IŠN IK Ciril, Kremenk 1 
43. S T A N O N I K Jože. Kremenk 4 
44 BOZlC Janez. Lom nad Volčo 1 
45. DOLENC Ivana, Lom nad Volćo 4 
46. VODNIK Damjan, Lom nad Volčo 2 
47. DOLENC Janez, Lovsko brdo 5 
48. P I N T A R Marija. Lovsko brdo 3 
49. S T A N O N I K Janez, Lovsko brdo 2 
50. G A N T A R Marjan, Malenski vrh 8 
51. G A N T A R Rozalija. Malenski vrh 9 
52. P I N T A R Jakob, Malenski vrh 7 
53. DOLENC Ivan. Podobeno 2 
54. JUSTIN Ciril. Podobeno 5 
55. KOS Franc. Podobeno 9 
56. KRZ IŠN IK Vinko, Podobeno 1 
57. OBLAK Ivana. Podobeno 3 
58. POTOČNIK Franc. Podobeno 6 
59. DEBELJAK Marija. Poljane 24 
60. FRLAN Katarina. Predmost 4 
61. CADEZ Angela. Srednja vas 1 
62. ČADEZ Anton, Srednja vas 5 
63. DERMOTA Ivana, Srednja vas 12 
64. INGLIČ Slavko, Srednja vas 12 
65. S T A N O N I K Marija. Srednja vas 4 
66. S T A N O N I K Ladislava, Srednja vas 3 
67. DOLENC Jočef. Vinharje 8 
68. FRLIC Jože, Vinharje 6 
69. KOS Andrej, Vinharje 9 
70. PETERNELJ Katarina. Vinharje 5 
71. S T A N O N I K Amalija, Vinharje 10 
72. KOKALJ Pavel, Volča 7 
73. PETERNELJ Frančiška in Valentin, 

Volča 5 
74. ŠTRAVS Jože, Volča 23 
75. UŠENICN IK Frančiška. Volča 3 
76. JELOVCAN Janko, Zakobiljek 2 
77. K L E M E N C l C Lovro, ZakoV'j ek 4 

KRAJEVNA SKUPNOST RETECE 
1. A V G U Š T I N Jože, Gorenja vas/Re-

teče 43 
2. AVGUŠTIN Ivan, Gorenja vas/Rete-

če 28 
BABNIK Janez, Gorenja vas/Rete-
če 33 
JENKO Marija, Gorenja vas/Rete-
Če 39 
JENKO Metod. Gorenja vas/Reteče 27 
K U R A L T Frančiška. Gorenja vas/Re-
teče 26 
VOLČIČ Alojz. Gorenja vas / Reteće 54 

I BABNIK Franc. Reteče 18 
9. DRNOVŠEK Andrej. Reteče 20 

10. JENKO Janez. Reteče 19 
11. KRIŽAJ Jože. Reteče 16 
12. K R I ZA J Jože. Reteče 26 
13. K U R A L T Janez. Reteče 23 
14 KUŠAR Franc. Reteče 25 
15. VOLČIČ Matevž, Reteče 24 

3. 

5. 
6. 

7. 
8. 

K R A J E V N A S K U P N O S T SELCA 
1. BENEDIK Blaž. Dolenja vas 20 
2. BENEDIK Marija. Dolenja vas 18 
3. DEBELJAK Janez. Dolenja vas 21 
4 L A V T A R Uršula. Dolenja vas 16 
5. MEGUŠAR Milica. Dolenja vas 22 
6. R A N T Janez. Dolenja vas 17 
7. R A N T Franc. Dolenja vas 23 
8. ŠTALC Mirko. Dolenja vas 14 
9. G A R T N E R Filip. Golica 10 

10. JELENC Filip. Golica 2 
11. MOHORIČ Alojz. Golica 7 
12. MOHORIČ Franc. Golica 5 
13. MOHORIČ Marjan. Golica 4 
14. ŠTIBELJ Karel. Golica 11 
15. BERCE Marija. Kališe 1 
16. HABJAN Rudolf, Kališe 3 
17. LOTRIČ Janez. Kališe 6 
18. POGAČNIK Franc, Kališe 4 
19. ROVTAR Franc, Kališe 14 
20. ŠOLAR Kristina. Kališe 8 
21. BERCE Miha. Lajše 12 
22. BERTONCELJ Matija. Lajše 18 
23. LOTRIC Franc, Lajše 14 
24 PFAJFAR Blaž. Lajše 15 
25. PFAJFAR Leopold. Lajše 17 
26. R IHTARŠ lC Ivan. LajSe 9 
27. R IHTARŠ lC Matija. LajSe 19 
28. R IHTARŠ lC Lucija. Lajše 16 
29. BEŠTER Franc, Selca 89 
30. HABJAN Anton, Selca 84 
31 H A J N R I H A R Alojz. Selca 75 
32. JAGODIC Franc, Stanko. Selca 25 
33. K R E K Franc, Selca 12 
34. LEBEN Franc, Selca 85 
35. M A R E N K Franc, Selca 72 
36. MEGUŠAR Matija, Selca 64 
37. PODL IPN IK Anton. Selca 70 
38. P O D R E K A R Franc, Selca 90 
39. ŠMID Matija. Selca 68 
40. V R H U N C Francka, Selca 91 
41. VEBER Jože, Selca 69 
42. FREL IH Angela. Topolje 3 
43. K L E M E N Č I C Franc, Topolje 8 
44. K O K A L J Janko, Topolje 5 
45. PEGAM Jože, Topolje 9 
46 R O V T A R Ludvik. Topolje 10 
47. ŠOLAR Vinko, opolje 7 



i l jic j.H()Nd rtMfi VN AMI'VM JI ' I V A i H d V A XbUIN<IU7lB TNAHl'VHM ' uiiu v n 

4». VHHUNC Jože, Topolje 6 
49. BENEDIK Anton, Zabrekve 1 
50. KLEMENClC Antonija, Zabrekve 3 
51. MIKLAVClC Anton, Zabrekve 8 
52. PEGAM Franc, Zabrekve 5 
53. POGAČNIK Janez, Zabrekve 6 
54. POTOČNIK Janez, Zabrekve 11 

KRAJEVNA SKUPNOST SORICA 

14. TREVEN Janez, Lanifte U 
15. JEZERŠEK Milan, Nova Oselica 5 
16. RUPN1K Dominik,Nova Oselica 6 
17. CADEZ Franc, Podjelovo brdo 13 
18. ERŽEN Janez, Podjelovo brdo 2 
19. GUZELJ Anton, Podjelovo brdo 27 
20. JEREB Franc, Podjelovo brdo 19 
21. KOKALJ Janko, Podjelovo brdo 26 
22. OBLAK Franc, Podjelovo brdo 28 
23. PRIMOŽIČ Dorica, Podjelovo brdo 23 
24. SLABE Anton, Podjelovo brdo 22 
25. TELBAN Lovro, Podjelovo brdo 15 
26. BAJT Miha, So vodenj 35 
27. ERŽEN Franc, Sovodenj 33 
28. KRŽIŠNIK Ignac, Sovodenj 7 
29. BOGATAJ Vinko, Stara Oselica 16 
30. BURNIK Hieronim, Stara Oselica 10 
31. DOLINAR Jože, Stara Oselica 2 
32. JEZERŠEK Anton, Stara Oselica 63 
33. JEREB Doroteja, Stara Oselica 61 
34. JEZERŠEK Ivanka, Stara Oselica 18 
35. LAZAR Ivana, Stara Oselica 9 
36. PLATIŠA Alojz, Stara Oselica 20 
37. POTOČNIK Jože, Stara Oselica 62 
38. RUPNIK Franc, Stara Oselica 67 
39. RUPNIK Maks, Stara Oselica 64 
40. ŠIFRAR Neža, Stara Oselica 65 
41. ŠTURM Marija, Stara Oselica 66 

1. FRELIH Ferdinand, Podporezen 5 
2. JENSTERLE Mirko, Podporezen 3 
3. KOS Alojzij, Podporezen 4 
4. EGART Matilda, Spodnje Danje 7 
5. FRELIH Frančiška, Spodnje Danje 1 
6. GASER Kristina, Spodnje Danje 10 
7. GOLIJA Avgust, Spodnje Danje 6 
8. KEJ2AR Alojz, Spodnje Danje 16 
9. TALER Elizabeta, Spodnje Danje 11 

10. VALENTINClC Alojz, Spodnje Danje 
št. 4 

11. EGART Janez, Spodnja Sorica 9 
12. KEMPERLE Peter, Spodnja Sorica 4 
13. KOBLAR Alojz, Spodnja Sorica 19 
14. PETERNELJ Marjan, Spodnja Sorica 10 
15. PFAJFAR Janez, Spodnja Sorica 20 
16. P I N T A R Jakob, Spodnja Sorica 8 
17. CUFER Peter, Zabrdo 3 
18. MRAK Frančiška, Zabrdo 6 
19. BEGUŠ Janez, Zgornje Danje 4 
20. JENSTERLE Peter, Zgornje Danje 3 
21. DROL Marjan, Zgornja Sorica 13 
22. EGART Janez, Zgornja Sorica 32 
23. FRELIH Peter, Zgornja Sorica 42 
24. PFEIFER Peter, Zgornja Sorica 38 
25. P I N T A R Anton, Zgornja Sorica 2 
26. P I N T A R Jože, Zgornja Sorica 33 
27. ŠUŠTAR Martin, Zgornja Sorica 49 
28. TROJAR Karel. Zgornja Sorica 35 

KRAJEVNA SKUPNOST SOVODENJ 
1. G A N T A R Franc, Hobovše 1 
2. KAVClC Vinko, Javorjev dol 5 
3. KOSMAČ Rozalija, Javorjev dol 2 
4. MOHORIC Miha, Javorjev dol 4 
5. OSREDKAR Vida, Javorjev dol 3 
6. DEBELJAK Pavel, Koprivnik 10 
7. KAVClC Edvard, Koprivnik 24 
8. KLEMENClC Ivana in Jože, Kopriv 

nik 18 
9. L IKAR Ivan, Koprivnik 22 

10. MIKLAVClC Jernej, Koprivnik 29 
11. SLABE Marica, Koprivnik 21 
12. ŠTREMFELJ Marija, Koprivnik 5 
13. PREZELJ Frančiški, Laniše 7 

KRAJEVNA SKUPNOST SV. DUH 
1. CEGNAR Franc, Dorfarje 26 
2. COF Marija, Dorfarje 24 
3. HAFNER Franc, Dorfarje 21 
4. HAFNER Vinko, Dorfarje 22 
5. HRIBERNIK Ivanka, Dorfarje 17 
6. V ILFAN Franc, Dorfarje 34 
7. ZAKOTNIK Ivan, Dorfarje 16 
8. ZAKOTNIK Jože, Dorfarje 32 
9. HAFNER Marija, Forme 18 

10. ŠTUPNIKAR Janez, Forme 3 
11. HAFNER Franc, Grenc 26 
12. LANGERHOLC Franc, Grenc 8 
13. POTOČNIK Francka, Grenc 11 
14. TR ILER Karel, Grenc 9 
15. COF Ciril, Sv. Duh 72 
16. DEMŠAR Pavel, Sv. Duh 28 
17. DOLINAR Valentin, Sv. Duh 33 
18. DOLINAR Peter, Sv. Duh 47 
19. HAFNER Rozinka, Sv. Duh 75 
20. HRIBERNIK Ivana, Sv. Duh 31 
21. KOVAClC Stanko, Sv. Duh 25 
22. KRMELJ Niko, Sv. Duh 45 
23. P INTAR Franc, Sv. Duh 7 
24. PIVK Ivan, Sv. Duh 5 
25. PORENTA Franc, Sv. Duh 44 
26. PORENTA Štefan, Sv. Duh 43 
27. POTOČNIK Ivana, Sv. Duh 46 
28. TR ILER Janez, Sv. Duh 8 
29. TR ILER Leopold, Sv. Duh 19 
30. URŠIC Anton, Sv. Duh 39 
31. ŽONTAR Ivan, Sv. Duh 41 
32. ŽONTAR Janko, Sv. Duh 27 
33. BERNIK Anton, Virmaše 48 
34. BERTONCELJ Štefan, Virmaše 22 
35. COF Franc, Virmaše 67 
36. HRIBERNIK Gašper, Virmaše 26 
37. JELOVCAN Gabrijel, Virmaše 5 
38. JENKO Franc, Virmaše 42 
39. JENKO Lovro, Virmaše 32 
40. K A L A N Julka, Virmaše 68 
41. RAVN IKAR Ciril, Virmaše 33 
42. ŠMID Franc, Virmaše 34 
43. TR ILER Alojz, Virmaše 20 
44. URH Ivana, Virmaše 6 

KRAJEVNA SKUPNOST ŠK. LOKA 
Jože, Andrej nad Zmin-

15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23 

HOJKAR 
cem 13 
KRMELJ Jože, Andrej nad Zmin-
cem 14 
RUPAR Alojz, Andrej nad Zmincem 16 
HAFNER Lovro, Binkelj 13 

5. HAFNER Valentin, Binkelj 7 
6. JUGOVIC Ivan, Binkelj 16 
7. LOGONDER Anton, Crngrob 6 
8. PORENTA Jože, Crngrob 5 
9. BERClC Ema, Draga 11 

10. ERBEŽNIK Alojz, Draga 4 
11. FRLIC Jože, Draga 10 
12. GABER Pavle, Draga 12 
13. KUŠAR Franc, Draga 14 
14. SVOLJŠAK Franc in Ivan, Draga 3 

CARMAN Pavla, Gosteče 4 
FRLIC Matevž, Gosteče 3 
GABER Franc, Gosteče 15 
GOLAR Anton, Gosteče 14 
JELOVCAN Marija, Gosteče 7 
KALAN Anton, Gosteče 16 
KALAN Frančiška, Gosteče 9 
LUŠINA Franc, Gosteče 8 
DOLENC Janez, Križna gora 15 

24. JURRCIC Rudolf, Križna gora 8 
25. KOŠIR Franc, Križna gora 6 
26. KRAJNIK Franc, Križna gora 1 
27. RAVNIKAR Janez, Križna gora 2 
28. JENKO Kocjan, Lipica 2 
29. OMAN Andrej, Lipica 6 
30. SVOLJŠAK Alojz, Lipica 3 
31. BOGATAJ Antonija, Moškrin 2 
32. BUKOVEC Alojz, Moškin 3 
33. HAFNER Marija, Moškrin 1 
34. BERGANT Frančiška, Ožbolt/Zminec 

št. 12 
BERNIK Franc, Ožbolt/Zminec 13 
BOŽNAR Pavel, Ožbolt/Zminec 15 
FOJKAR Lovro, Ožbolt/Zminec 7 

38. KOBLAR Alojz, Ožbolt/Zminec 19 
39. KOŠIR Franc, Ožbolt/Zminec 9 
40. KRŽIŠNIK Franc, Ožbolt/Zminec 11 
41. KRŽIŠNIK Frančiška in Jože, Ož-

bolt/Zminec 21 
42. OMEJC Ludvik, Ožbolt/Zminec 8 
43. ŽELEZNIK Ivana, Ožbolt/Zminec 13 
44. LOGONDER Valentin, Papirnica 14 
45. JENKO Franc, Pevno 6 
46. K A L A N Andrej, Pevno 5 
47. LANGERHOLC Ivanka, Pevno 7 
48. PORENTA Jakob, Pevno 1 
49. PROJ Ciril, Pevno 13 
50. PROJ Matevž, Pevno 8 
51. PLATIŠA Jože, Pungert 11 
52. STARMAN Franc, Pungert 8 
53. BERGANT Avgust, Stara Loka 150 
54. K A L A N Frančiška, Stara Loka 11 
55. KRMELJ Ivana, Stara Loka 45 
56. ŽAGAR Franc, Stara Loka 49 
57. BUKOVEC Martin, Suha 22 
58. DAGARIN Janez, Suha 25 
59. GOLlClC Janez, Suha 13 
60. GOLOB Marija, Suha 24 

35. 
36. 
37. 



61. HARTMAN Jože, Suha 4 
62. K A L A N Jože, Suha 27 
6.3. K A L A N Leopold, Suha 11 
64. O M A N Jože, Suha 17 

S T A R M A N Andrej, Suha 16 
S T A R M A N Jože, Suha 15 
B E R G A N T Janez, Sv. Barbara 11 
B E R N I K Alojz, Sv. Barbara 17 
F L O R J A N Č I C Janez, Sv. Barbara 17 
GUZELJ Peter, Sv. Barbara 7 
K R E K Ana, Sv. Barbara 13 
Krek Franc, Sv. Barbara 15 
JUGOVIC Janez, Škofja Loka, Kidri-
čeva c. 45 

74. T R I L E R Anton, Škofja Loka, Kidri-
čeva c. 46 
JUGOVIC Pavel, Trata 10 
JUGOCIC Valentin, Trata 20 
P O R E N T A Anton, Trata 15 
Š O Š T A R l C Francka, Trata 16 

79. K L E M E N C l C Janez, Trnje 6 
80. P O L A J N A R Luka. Trnje 3 
81. T R I L E R Matevž, Vešter 24 
82. L O G O N D E R Jože, V ir log9 

65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 

75. 
76. 
77. 
78. 

K R A J E V N A S K U P N O S T ZAPREVAL 
1. DEBELJAK Janez, Cetena ravan 1 
2. D O L E N C Janez, Cetena ravan 7 
3. D O L E N C Pavel, Cetena ravan 2 
4. K R Ž I Š N I K Ana Čatena ravan 6 
5. T U Š E K Anton, Cetena ravan 8 
6. BOGATAJ Anton, Jarčje brdo 3 
7. D E B E L J A K Matevž, Jarčje brdo 2 
8. G A R T N E R Milan, Jarčje brdo 5 
9. BOGATAJ Jože, Mlaka pod Lušo 2 

10. D O L I N A R Jože, Mlaka pod Lušo 3 
11. K O K E L J Janez. Mlaka pod Lušo 4 
12. LOGAR Dušan, Podbrh 3 
13. P O T O Č N I K Janez, Podvrh 2 
14. AZBE Rudolf, Zapreval 4 
15. D E M Š A R Tomaž, Zapreval 3 
16. J E L O V C A N Tomaž. Zapreval 1 

K R A J E V N A K U P N O S T T R E B I J A 
1. BOGATAJ Anton, Fužine 18 
2. G L A D E K Janez, Fužine 9 
3. O B L A K Cecilija. Fužine 21 
4. BOGATAJ Pavel, Kladje 7 
5. JURCA Aleksander, Kladje 5 
6. O B L A K Janez, Kladje 11 
7. S E L A K Franc, Kladje 2 
8. Š T R E M F E L J Jernej, Kladje 14 
9. Š T R E M F E L J Anton, Kladje 16 

10. U Š E N I C N I K Ciril, Kladje 3 
11. U Š E N I C N I K Nikolaj. Kladje 17 
12. D O L I N A R Jože, Podgora 22 
13. D O L I N A R Janez, Podgora 8 
14. P O D O B N I K Vinko, Podgora 23 
15. Š T U R M Pavel. Podgora 20 
16. BOGATAJ Ivana, Stara Oselica 40 
17. BOGATAJ Pavel, Stara Oselica 31 
18. D E B E L J A K Franc, Stara Oselica 54 
19. G O V E K A R Franc, Stara Oselica 26 
20. HOMEC Jože, Stara Oselica 24 
21. K L E M E N C l C Jakob, Stara Oselica 51 
22. K L E M E N C l C Ljudmila, Stara Oseli-

ca 37 
23. K U M E R Janez, Stara Oselica 29 
24. L A Z A R Matevž, Stara Oselica 50 
25. OBED Alojz, Stara Oselica 27 
26. O B L A K Franc, Stara Oselica 56 
27. R E M I C Aleksander, Stara Oselica 25 
28. Š T U C I N Marija, Stara Oselica 60 
29. ŠUBIC Janez, Stara Oselica 39 
30. O B L A K Janez, Trebija 6 
31. PR IMOŽ IČ Vinko, Trebija 9 
32. U R H Janez, Trebija 7 
33. U Š E N I C N I K Mari ja,Trebi ja 10 

K R A J E V N A S K U P N O S T Z M I N E C 
1. K R M E L J Ivana. Bod ovije 8 
2. P O P O V l C Marija. Bodovlje 7 
3. P R E V O D N I K Janez. Bodovlje 6 
4 H A B J A N Frančiška, Breznica pod 

Lubnikom 11 
5. K R A J N I K Ciril. Breznica pod Lub-

nikom 5 
6. K R I Z N A R Pavel, Breznica pod Lub-

nikom 4 
7. P I N T A R Franc. Breznica pod Lubni-

kom 7 
8. S T A N O N I K Anton. Breznica pod 

Lubnikom 12 
9. V I Z J A K Franc. Breznica pod Lubni-

kom 8 
10. B E R G A N T Jožef. Florjan nad Zmm 

cem 3 
11. K O Ž U H Janez, Florjan nad Zmin-

št.2 * 
12. M A R K E L J Ciril, Florjan nad Zmin-

cem 4 
13. D O L E N C Janez, Gabrovo 2 
14. J A M N I K Franc, Gabrovo 4 
15. D O L E N C Francka, Gabrovo 5 
16. P I N T A R Milena. Gabrovo 6 
17. VOLČIČ Franc, Gabrovo 3 
18. A R H A R Pavel, Hrib nad Zmincem 4 
19. B R A D E Š K O Terezi ja. Hrib nad Zmin-

cem 2 
20. K R Z I Š N I K Franc, Hrib nad Zmin-

cem 1 
21. H A B J A N Blaž, Sopotnica 5 
22. H A B J A N Pavel, Sopotnica 6 
23. M A Č E K Ljudmila, Sopotnica 15 
24. P I N T A R Franc, Sopotnica 14 
25. P R E V O D N I K Janez, Sopotnica 7 
26. R U P A R Leopold, Sopotnica 10 
27. ŠUBIC Peter, Sopotnica 4 
28. T A V Č A R Janez, Sopotnica 13 
29. K R M E L J Marija, Staniše 3 
30. P O T O Č N I K Ladislav, Staniše 5 
31. T R O B E C Frančiška, Staniše 2 
32. O M A N Ivan. Zminec 12 
33. O M A N Jurij, Zminec 11 

K R A J E V N A 8K.UPNOBT ŽELEZNIKI 
1. P F A J F A R Albina, Cešnjica 30 
2. B E R N A R D Raflco, Davča 58 
3. ČEFERIN Franc, Davča 57 
4. DEMŠAR Franc, Davča 55 
5. KEJŽAR Franc, Davča 53 
6. B E N E D I Č I Č Ciril, Martinj vrh 17 
7. B E N E D I Č I Č Janez, Martinj vrh 11 
8. B E N E D I Č I Č Neža, Martinj vrh 9 
9. B E N E D I Č I Č Franc, Martinj vrh 13 

10. B E N E D I Č I Č Uršula, Martinj vrh 33 
11. D E B E L J A K Franc. Martinj vrh 10 
12. D E B E L J A K Valentin. Martinj vrh 27 
13. D E M Š A R Anton. Martinj vrh 24 
14. D E M Š A R Marija, Martinj vrh 37 
15. D E M Š A R Peter. Martinj vrh 35 
16. D E R L I N K Cirila. Martinj vrh 15 
17. F R E L I H Janez. Martinj vrh 38 
18. F R E L I H Jakob. Martinj vrh 39 
19. JELOVČAN Drago. Martinj vrh 12 
20 J E L O V Č A N Franc. Martinj vrh 12 
20. J E L O V Č A N Franc. Martinj vrh 6 
21. JELOVČAN Janez. Martinj vrh 30 
22. K O B L A R Alojz. Martinj vrh 1 
23. K O B L A R Martin. Martinj vrh 2 
24 M A R K E L J Jože. Martinj vrh 31 
25 M O H O R ČI C Leopold. Martinj vrh 18 
26, P I N T A R Janez. Martinj vrh 28 
27. P I N T A R Janez. Martinj vrh 25 
28 P I N T A R Marjan. Martinj vrh 5 
29 P O T O Č N I K Rudolf. Martinj vrh 29 
30 Š T A L C Jože. Martinj vrh 7 
31. T O L A R Jože. Martinj vrh 37 
32. T R D I N A Alojz. Martinj vrh 20 
33. T R D I N A Janez. Martinj vrh 22 
34 T U Š E K Franc. Martinj vrh 3 
35. Z U P A N C Anton. Martinj vrh 16 
36. BOGATAJ Ciril. Na Kresu 6 
37. KOŠ IR Manja . Na Kresu 4 
38. MESEC Anton. Na Kresu 3 
39. Č E M A Z A R Marija. Ojstri vrh 3 
40 Š U Š T A R Štefka in Mihael. Ojstn 

41. TROJ AR Jože. Ojstri vrh 4 
42. D E M Š A R Metod. Osojnik 3 
43. D E R L I N K Nikolaj. Osojnik 1 
44. M E D I Z E V E C Aleš. Osojnik 2 
45. B E R N I K Pavel. Podlonk 4 
46. B R E N R A D Franc. Podlonk 33 
47. E R Ž E N Franc. Podlonk 17 
48. GAJAR Anton. Podlonk 9 
49. K A V Č I Č Franc. Podlonk 1 
.50. PREZELJ Franc. Podlonk 6 
51. Š M I D Ludvik. Podlonk 30 
52. Š T U R M Viktor. Podlonk 18 
53. T O L A R Jernej. Podlonk 21 
54. T O L A R Rudolf. Podlonk 7 
55. BOŽIČ Alojz. Potok 1 
56. C E F E R I N Anton. Potok 18 
57. Č E M A Z A R Ciril. Potok 7 
58. Č E M A Š A R Stanko. Potok 10 
59. R A N T Frančiška. Potok 14 
60. Š T U R M Franc. Potok 15 
61. M A R K E L J Viktor. Potok 16 
62. T O L A R Ivana. Prtovč 1 
63. T O L A R Janez. Prtovč 6 
64. GASER Anton. Ravne 7 
65. GASER Janez. Ravne 1 
66. JELENC Ivana, Smoleva 4 
67. J E L E N C Jože. Smoleva 1 
6«. T R P I N Janez, Smoleva 2 
69. B E N E D I Č I Č Franc, Studeno 10 
70. B E N E D I K Janez, Studeno 8 
71. N A S T R A N Janez, Studeno 20 
72. N A S T R A N Rafko, Studeno 14 
73. P R E V C Alojz, Studeno 18 
74. G A R T N E R Katanna, Torka 1 
75. G A R T N E R Jože. Torka 2 
76. K A L A N Anton. Trnje 18 
77. M A R K E L J Vinko, Trnje 19 
78. D E R L I N K Franc, Zala 1 
79. F R E L I H Maks, Zali log 18 
80. H A B J A N Jerica, Zali log 33 
81. H A B J A N Peter. Zali log 6 
82. K E N D A Katarina, Zali log 35 
83. K E N D A Tomaž. Zali log 17 
84. K R I S T A N Barbara, Zali log 32 
85. L A V T A R Marija. Zali log 12 
86. M E D I Z E V E C Lovro, Zali log 25 
87. M O H O R I Č Mari ja, Zali log 31 
88. P O T O Č N I K Milan. Zali log 32 
89. V E B E R Marica. Zali log 24 



U u I u.-U-
i'' 's'-t /Vf '.!///• t's/, /fjjf J J 
ZHON T A H Marija, Zali Tog 22 

f 

K R A J E V N A S K U P N O S T Ž IR I 

> p f C k " ? E ^vard . Brekovice 11 
o d a , m ' Terezija, Breko vica 12 

S i u W J Stanko, Breznica 3 
cTUL i1 r - ; , a n e z ' Breznica 1 

c u ASI/N^T3*0 ' Dužnica 5 
- T r o Ž i T rančiška. Dobračeva 44 
' ' B M ilan, Dobračeva 31 
o tAu-V 'U Karei , Dobračeva 45 
?" i itJtvt Anton, Dobračeva 51 
, a , R Vinko. Dobračeva 49 
V fJSt^ iJ Anton, Dobračeva 92 

2 T S C N l K I v a n > Dobračeva 46 
0 N l K Marina. Dobračeva 61 

t r u A 1 H % J a k o b ' Goropeke 11 
i c Frančiška. Goropeke 2 
! - Janez, Goropeke 3 
!q J Andrej, Goropeke 12 
O Goropeke 1 

in t ? ? a i ^ V E K M a r ' j a - I z * o r > e 

~>i' J v t k t S * i a n e z - I zg° rJe 3 
?T i : ,L N F r a n c ' I z g° r J e 7 

oo KT^V- T X l i A l o J z ' J a r f J a dolina 20 
Ia lvan.'Jarčja dolina 7 
l i P ? ™ N e L J Adolf, Jarčja dolina 13 
i * b i H f t f c S p a v e l - Koprivnik 39 

K A V C l C Herman. Koprivnik 41 

) >m J ; ,|„r , f , y _ _ ... • , , 
ffCf< Aft/ka. &<?<fuu<?a M/ 

29. MRAVLJA Marija, Ledinica 4 
30. FILIPIC Maks, Mrzli vrh 5 
31. ML INAR Lovro, Mrzli vrh 7 
32. SELJAK Leopold, Mrzli vrh 1 
33. TRČEK Joie, Mrzli vrh 2 
34. G A N T A R Slavka, Nova vas 38 
35. K A V C l C Edi, Nova vas 2 
36. KOKALJ Jernej, Nova vas 4 
37. BOGATAJ Ana, Opale 8 
38. BOŽlC Leopoldina, Opale 6 
39. JESENKO Milka, Opale 5 
40. KOKELJ Franc, Opale 3 
41. M L A K A R Rajko. Opale 11 
42. O B L A K Anton. Opale 2 
43. T R E V E N Matevž. Opale 9 
44. V I D M A R Karei, Osojnica 6 
45. E R Z N O Ž N I K Marjana, Podklanec 7 
46. BOGATAJ Ivan. Račeva 18 
47. N O V A K Ivan. Račeva 6 
48. T R E V E N Franc, Račeva 22 
49. DEMŠAR Vinko, Ravne 5 
50. M L I N A R Janez, Ravne 2 
51. P IŠLJAR Alojzi j , Ravne 4 
52. P IŠLJAR Frančiška. Ravne 3 
53. ŠAVL I Marija. Selo 24 
54. KOGOVŠEK Stanko. Sovra 1 
55. SELJAK Jerko. Sovra 2 
56. FREL IH Pavla. Zabrežnik 2 
57. OBLAK Niko, Zabrežnik 5 
58. DOLENC Pavla. Žiri 51 
59. O S R E D K A R Viktor. Žiri 61 
60. BOGATAJ Alojz. Žirovski vrh 6») 
61. DEMŠAR Alojz. Žirovski vrh 51 
62. JEREB Janez, Žirovski vrh 26 
63. JEREB Jože. Žirovski vrh 9 
64. JESENKO Stanislav. Zivorski vrh 24 
65. K A V C l C Franc. Žirovski vrh 53 
66. KOGOVŠEK Janez. Žirovski vrh 1 

1 A ' * ) } > , . . f^-?-;;, }}j 
K R E K £,eoi [)<>/</«, / i n > v . s k j v r h 44 

69. MIKI.AVCIC Franc, Zirovskiv rh 14 
70. OBLAK Anton, Žirovski vrh 21 
71. OTRIN Maks, Žirovski vrh 13 
72. PIVK Anton, Žirovski vrh 70 
73. PIVK Frančiška, Žirovski vrh 66 
74. R E V E N Franc, Žirovski vrh 72 
75. ŠREMFELJ Franc, Žirovski vrh 58 

3. člen 
Za kmetije, navedene v prejšnjem členu 

tega odloka, veljajo zemljiškoknjižni in 
katastrski podatki na dan uveljavitve tega 
odloka, vendar se upoštevajo vse spre-
membe zemljiškoknjižnega stanja, ki so 
nastale do navedenega dne in so izkazane 
z verodostojno listino, ki je sposobna za 
vknjižbo lastninske pravice v zemljiški 
knjigi. 

4. člen 
Vsako povečanje obsega zemljišč na 

kmetiji iz 2. člena tega odloka je sestavni 
del kmetije po tem odloku. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 320-07/77 
Škof ja Loka, 15/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Po la jnar . 1. r. 

) 


